
 

ZARZĄDZENIE Nr V/261/2021 

WÓJTA GMINY FRYSZTAK  

z dnia 16 sierpnia 2021 roku 
 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości 

Gogołów gm. Frysztak na mienie Gminy Frysztak. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) § 3 ust. 1 pkt. 1 załącznika 

do Uchwały nr XVI/85/2007 Rady Gminy Frysztak z dnia 30 listopada 2007 r. w sprawie określenia 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy 

oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż trzy lata i § 95 ust. 2 Statutu Gminy Frysztak, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Nabyć na własność Gminy Frysztak nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów jako 

działki: 

1) nr 1238/2 o pow. 0,02 ha położona w miejscowości Gogołów gm. Frysztak stanowiąca 

własność Powiatu Strzyżowskiego, dla której w Sądzie Rejonowym w Strzyżowie prowadzona 

jest Księga Wieczysta nr *** 

2  nr 905/5 o pow. 0,0762 ha położona w miejscowości Glinik Górny gm. Frysztak stanowiąca 

własność Powiatu Strzyżowskiego, dla której w Sądzie Rejonowym w Strzyżowie prowadzona 

jest Księga Wieczysta nr *** 

- z przeznaczeniem na cel publiczny tj. „urządzenia i modernizacja istniejącej drogi gminnej nr 

112164R w Gogołowie i nr 112152R w Gliniku Górnym. 

2. Nabycie o którym mowa w ust. 1 zostanie dokonane w drodze nieodpłatnego przekazania na 

rzecz Gminy Frysztak w formie aktu notarialnego.  

3. Koszty związane z nabyciem i umową notarialną pokrywa Gmina Frysztak 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

( - ) 

Jan Ziarnik  

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


	ZARZĄDZENIE Nr V/261/2021
	WÓJTA GMINY FRYSZTAK
	z dnia 16 sierpnia 2021 roku

		2021-10-18T12:04:00+0000




